As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF.

 
13. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
13.1. O valor total estimado para aquisição de 3 (três) máquinas de contar e classificar dinheiro
com detector de notas falsas, segundo Mapa Comparativo de Preços, é de R$ 14.888,10 (quatorze mil
oitocentos e oitenta e oito reais e dez centavos).

 
14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
14.1. Gestão/Unidade: 00001/200388
14.2. Fonte: 0174020227
14.3. Programa de Trabalho: 06.181.5016.2726.0001
14.4. ND:  44.90.52
14.5. PI: PF9990APA21

 

 JOÃO CARLOS AMORIM DINIZ
Agente de Polícia Federal